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IiZP.271.B.2.2021
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o dzielenie zamówienia na nadbudowę i przebudowę budynku magazynowego w Maksymilianowie przy ul. Bluszczowej 3, Gmina Osielsko 

Zamawiający informuje, że na ostatniej sesji Rady Gminy,  która odbyła się 12 kwietnia 2021 r.  uchwałą nr IV/37/2021 zostały zwiększone środki przeznaczone na realizację inwestycji, w związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
Femina Agnieszka Nowak

ul. Przemysłowa 27

86-060 Nowa Wieś Wielka

Uzasadnienie wyboru
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą liczbę punktów (100 punktów) w ramach kryterium oceny ofert. Oferta ww. Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.
Zestawienie oceny ofert:

	Lp.
	Wykonawca
	Kryterium cena
	Kryterium okres gwarancji
	Łączna punktacja

	1.
	KOR-POL INVEST

ul. Dąbrowa 35

85-147 Bydgoszcz 

NIP 9532640443
	44,4
	40
	88,4

	2.
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Sanitarnych „INŻBUD”
Andrzej i Robert Kortas Spółka jawna

ul. Szosa Kotomierska 17

86-010 Koronowo

NIP 5542895622
	58

	40
	98

	3.
	Femina Agnieszka Nowak

ul. Przemysłowa 27

86-060 Nowa Wieś Wielka

NIP 5561291799
	60
	40
	100


Zamawiający informuję, że nie odrzucono żadnej oferty.
Zastępca Wójta Gminy Osielsko

      Krzysztof Lewandowski

